Обнародовано на информационном стенде 04 октября 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2023 г № 872

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК СОЗДАНИЯ И ВЕДЕНИЯ ОФИЦИАЛЬНЫХ СТРАНИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 29 АВГУСТА 2023 ГОДА
[bookmark: _Hlk142397961][bookmark: _Hlk142398183]№ 771 О СОЗДАНИИ И ВЕДЕНИИ ОФИЦИАЛЬНЫХ СТРАНИЦ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ И ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок создания и ведения официальных страниц администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края и подведомственных муниципальных организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 29 августа 2023 года № 771 «О создании и ведении официальных страниц администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края, органов администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края и подведомственных муниципальных организаций в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», изложив пункт 4 в новой редакции:
«4. На официальных страницах администрацией, органами администрации и подведомственными организациями размещается не менее 3 публикаций в неделю о деятельности администрации, соответствующих органов и подведомственных организаций, за исключением органов и подведомственных организаций, по которым заместителем главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края принято решение об иной частоте размещения ими публикаций о деятельности органов и подведомственных организаций на официальных страницах на основании информации, представленной центром управления регионом («проектным офисом») в Ставропольском крае.
Такое решение доводится до соответствующих органов и подведомственных организаций специалистом администрации, ответственным за информационное обеспечение деятельности администрации, в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН